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\ oo Seee1om tinica

i ! lS’_l‘ADE_FIN lTi_VAV de l_(zs‘ele'c.fo_res de la ekpresada SecciOn,fdrmada en*virtud de lo dispuesto en el art. 14 del expresado Decreto

o _ Tk ' | EDAD | " g8 ’
N APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELE A s RROS L Ee a0 DOMICILIO ! ; coorX L ¢ dSabe
"dgr"} o i .‘ N Jm:‘t]:)r;;h | civi, | -(Entidad) (Calle y mimero) . ‘ DR E R e Ieks 04
i ﬁ_‘ AN R QL L AL e A0 en 1945 : W x . ‘cribir?
1. | Abad Aedo, Leonal'lda. A - He ‘r as r, T ot ! : . ! i :
2 Abad Bravo, Eugenia. . \ : [_{gglnlz ;2) ' \Iféigr(rllﬁl ' g}a(:‘lngg-dr'o gty e ic&" e ; B
3 | #bia Garrido, Fortunato., Varén | 255 | Viudo |, Cementerio. ' O SN
i« 4 ﬁce‘r%V%gara. Ell-gas. Lot Idem | - 44 ' |Casado ! Cercas. . = . llt(l)é:;a B l:(i)
- guado Marcos, Paula. . ¢ RETIED| ' A e o b R L
6 ' ‘Almajano Jimeno, Pedro. - | 32?3‘?{« o Ving, | ﬁ;d:; - ‘S? yhn } e
e Alonso Cano, Matias, = Idem = 39 Casa(;) bl ge la,_Plaza Ry S Y -
8 Alonso Cano. Teodaro. - i R 190 et A G '{ge"e’.“" ‘ ok
9 .| Alonso Canp, Victoriano. ', 0 Idem| 95 | idém. | Idém: " 7/ [dem i ik ’ 2
10| Alonso Linares, Pedro. Idem | 66 |Casado | Extramuros : il | g
11 - | Alonso Zapatero, Victoria. . Hemb.| ‘63 | Viuda | Mayor.' b {Fstilpvidig 3
AP Amez N, Fernando. : ' Varén| 48 Cznfl-lrfddo Ide%o Bl A Sy B, S
13 Antolin Expdsito, Anastasio, Idem "7’2} [dz;n 1 lolesia.s v | . sl i e s
14 ' Antolin Gallego, Florencia. . S B, kot RS e N L R OTETO =
15 |' Antolin Gareia, Prisciliano. ' . ['Varon|v 59 (;al:;ai;o P. Mayot, | e Lu‘se,xo. : e
}g : anoliiin géarcid, Vicenfe. . l'1dem |''69 | 'Idem .| San Pellie. ; I-[nactl)ur:ﬁ?;i ?,?
nto z, El . @ : , Al RS . :
18 Atoln Peres lge:‘;icrtz‘rio Pl + . Hemb.}- 62 | Viuda | P. Mayor. - . | Susexo. - Sit
190l Aritasi Orte‘éa, il - Varon | 53 Casado Cemente;io.\ Pastor, kS ‘Si
20 Anton Ortega"Zita el A l-{slmb. gg e ﬁlﬂn i ‘ okt i . el
21 '|  Arconada Gil,’ Felipe, : ; . e iRl o NEE : RGN >
gg isenjo Espinosa, Epmeterio. ' ; \;?lre?r? gg .‘Cﬁ:ﬁxjo i«?:sl}: : SRR | %g?r::flor' i~ S dend g:
Il sensio Martinez, Mariano. Idem. | “37 | . i e g ero. ; ‘
24 { Bahillo Garrido, Quintiliane, | . g ICERB Ny O o i o1 Carretero. Jrisl
gg gaml:o llzoma’s; -E(rQnilia. o . l-;gﬁ:g Zg I\(rjfun‘c]ié -'égrcnheadte}id ' "'é?fzé',‘fé"' & 3‘
: ahillo Lomas, Eutiquiano. { ) ‘ : LR 3 il : Ay A ; o
.27 |~ Bahillo Lomas, Hongrata'. SR XZ‘,’,?I;’ f:g L‘\?-“’ aé!o gdaa:%:riﬂdf : P %analero. Si
398 gamﬂo.ff\”l&rﬁﬂe@ Saturnino. iy Varon | 34 C‘a::a(i:;)r Idem. i ' C:ri%g;dﬁ g:
ahillo Pérez, Candido. .. .. ' - | fdem!| 2% 4 idem. | S. Villoldg. . da SR S
30 | Blanco Arnillas, Mariano. SIS | YORIRG 4 s SIS ! Jornalero. . S
81 . Blanco Fuente, Mariano. ¥ {gﬁ,‘ﬂ v 23 pgg‘gﬂﬁ ﬁ,’;ﬁf"a‘ A L Sty SR IR 8!
32 | Blanco Meririo, Ceferino . - - Idem | 63. | Idem | Cementerio, r oA Rl ottt S
33 Blanco Vicente, Andrés. : ¥ Idem | " 48 | Idem | Mayor. . ' ST ; .
37 | /Buzn Dieg, Bladio.« 1 i L ddm |68 |- Vido | {leeia. | s radif 2
A0 uzon Diez, Marianoy R : b ey Rl '
. /136" '| ' Cabtérniga Cortés, Estéban. SR 2o Bt g SO 3 AR - e
g)g gaguéé:rngga gortés, Eugenio. . ; Idem+ 40 . | 1dem | T:de la Plaza ldaeﬁ;m‘: ; SL (
: abuérniga Cortés, Gregorio. ' 31 | Tde ; ) k i L Gl -
38 (C:a??:émi adVéleI%, Estébgan. ' ] }ggg ?(1) g ﬁ:ﬁ ; %ncdl::al.a Plaza. ‘ gﬁ:,“i;der(; ‘ l:;? |
"t Cal Fernandez, Deogravias. - AR Idem | /44 | Idem Santa Mari ; ! : : ;
41 Calvo Estalayo, Teddulo. el L R P widi IR Cartero., . Si
B2 Calyo Liquete Emeterio. " {g:g: gg - !‘?_en:i g‘;as).%n't‘ TRy Yy ol T
43 | Calle Céireces, Danjel. -~ "= i | Idem{ 51 C’a]sl;d?) M;‘ or ron- % - | Ebanista. - - |8
44 -~ Calle Céfreces, Manuel. g I[dem | 85 | Ide 'lder% A 4 Zapaterg, *." ¢ Si
45 Carazo Simdn, Antonia. ; B AP R U Pt A i e md, Cinti Marta s : ACHR T Fl e o8
46 | Caro Martin, José. MRS M Varon . 53 |Casads | Cementarto...| Wyl \ 54
47 {-garrancio Arroyo, Flaviano. i S T dem 4050 ?iem 4 Pe Ma 0}0.' Ik R Jornalere, N W e
48 Carrar cio Bayona, Faustina. ' Hemb.| '69 | ¥Viuda | Eras o s WL ~Médico. AR e
49 | Carrancio Lagunilla, Juan. . - ['Varén.| /87 ' | Casado | (dem. ; Meiils S e, : ' No
- 50 Carrancio Requena, Aniano. - T dem T 44l I Tddme o Butran e SIS, i el Si
.81 | Carrancio Requena, Daniela. = ; Hemb.|’ 51 | ¥iuda {'T: de la-Pl ' ' éornalero.r pHsti
52 ' |, Carrancio Ruiz, Aurelia. | , " Tdem | 50 -|Soltera| Iglesia Ui i i oo S ity i A
53 | Carrancio Ruyiz, Félix. ' liitaron. | o3 ckkade I IQa e o s A el :_d%m'd SR O R R
54 | Carrancio Ruiz, FpQLItOL: < acliv: S ety . | ldem | 42 .| '|dem | Ancha. i ¢ ke .[_;ad rat_pr.l ' : fafi S
55 1" Carrancio Ruiz, Macario. "' "« %[ Idem | 49 |'idem | Idem. : AN Rl Eﬁls&la 3 e s
96 | -Carrancio Ruiz, Sinesio. . e Idem | 40 |Soltero| idem. = . . b e ra] i ; Si
o7 | - Castellanos*Hurtado, Teodoro. ' - ./ Idem | 32 ' [dem. | Mayor. éoma;rct). o ' 'St
98 | Castrillo-Agnado, Matiano. ik Idem | 38 | Casado| Iglesia. g ) aﬁ-e' it : &
L% §9 +| Castrilo Payo, /Andrés. = Ao ; Idem | 78 Idem Encha: Hfc A :‘; nl;ador. - e, 3
60 Castro'Moran; Prangisco’ ' 7000 Sri A idém ] 53 [dem. . | Idem . s ' Jot: BIARRST AR Y : St
NI Cossio Miguel, German. : S Idem a1 L fdem | glesier g\ e b S il ' St
6201 Ciesta Lopez, Rufino.ih ¢ s L el B iage 1 Rbchad b T b M 3
g % Be{gﬂgo ga:gaﬁa,' “]’aciinto.‘ riy 1| Idem | 38 |Solterc| Santa Maria. RS Al : o I g: ‘
O ¥ elgado Saldafia, Julidn. s ol Idem 40200 U fdem | Butréni L : ' Seai Wk
65" | Delgado Saldafia, Marcelina. B Hemb.| 33 ' S'oltrgra Sg:;rtgnmaria : ' gieg]éx e ¢ G
; 2? | ~ Delgado Vicente, Francisco. ‘ 5 Varon 60 iCasado | Rio. | L oAty N(llngu'r?a'n PR l§?
s d gl iDjez.‘\l/:illl-a\lbg,‘Anthlina. : REREA -‘He_r.nb. + 72 | Viuda | Iglesia. = i | Susexo.’ N N

~ .



s ¥ J . ’

| : ‘ o |: =" | EDAD |~ - . ket

N.° de | N FRERE ik lcﬁgosﬁ-i ESTADO | DOMICILIO R :
tetieer | APELLIDOS Y NOMBRE DEL : ; | f dops | o | (Ehtidad) (Calle y nimero) : PROFESION
R " , leﬂ ]945 . ! z |
,.‘l - E i! | t
{ i J . - a -' - -
68 | Ddnis Martinez, Frodiselo. —. - |Varén|- 81 |[Viudo | T. de la Plaza. ' Propietario. *
69 | - Fernindez Ruertas, Pedro. } Idem | 59 |[Casado| Arcilla. Pastor.
70 Ferndndez Vela, Bonifacio. Idems| 42 | Idem | Cementerio. - . Labrador.
71 | Frechilla Vega, Pedro. : Idem | 51 Idem | Mayor. . . Albaiil. Ko
72 | Fuente Borragan, Angel. : - Idem | 35 Idem Idem. Labrador. s
73 | Gaite Prieto, Serotina. : Hemb. | = 52 ¥iuda| T. de la Plaza. - Su sexo.
74 | Gallardo Payo, Félix. : *_ |varén| 61 *|Casado| San Antonio- Hortelano. 2
75 | QGarcia Aguilar, Urbano-— g = Idem | 46 | Idem Molino. ' Labrador.
76 | Qarcia Carrancio, Teédulo. . ~ yo . Idem | 69 |Soltero| Mangquillos. - Idemy
77 | Garcia (Garrido, Florentin. - Idem | 72 | Casado| Ancha. | ldem.
78 1 Garcia Gutiérrez, Miguel. Idem ;| 35 | Soltero| Molino. - ; 1 Molinero.
79 | Garcia Polvorosa, Alejandra- Hemb.! 56 | Viuda | Mayor. . Su sexo.
8 | 'Garcia Romén, Juan. .- Varéon K '48 |Soltero| Butrén. ¢ : - | Jornalero.
81 Garcia Roman, Primitiva. g . Hemb.| 44 | Viuda | Mayor. b Su sexo.
82 Garcia San Martin, Daciano. Jarén| 43 [Casado | Idem. . | Herrero.
“83 | GQGarcia Santiago, Teddula. Hemb.| 53 | Viuda | T. de la Plaza. Su sexo.
‘84 | QGarrido Garcia, José. yian : Varén | 63 |Casado| Sarta'Maria. ‘ .« | Jornalero.
85 | GQGarrido Miguel, Marcelino. : : Idex 34 | Idem | Idem. ® | [dem.
86 Gatén Ibéfiez, Eitomeno. . | Idew | 41 | Idem .| San Antonio. 7 | Electricista.
87 Gil Ramos, Lépez. . - : i Idem | *69 | Viudo | Arcilla. . Ninguna.
88 Gonzdlez Gimoén, Aquilino. ~| Idem | 47 |Casado| S. Villoldo. : Auxilias C.
89 Gonzalez Gimén, Petra. ? Hemb.! 60 Viuda | Rumbo. : Su sexo.
90 Gonzalez Mancho, Eugenio. e Var6n 88 |Casado| S. Villoldo. : Ninguna.
91 Garcia Pesquera, Gabriel. - Idem | 31 |‘Idem | T. dela Plaza. # 5 Jornalero.
92 |- Gutiérrez Elguera, Primitivo. Idem | 70 | Idem | Mayor. Labrador.
93 Gutiérrez Garcia, Casta. - : Hemb.| 47 Viuda | Ancha. " | Susexo.
94 Gutiérrez'Helguera, Aurera.  * “Idem | 41 | Idem - | ‘Arcilla. Idem. 3
95 Gutiérrez Helguera, Luis. ‘Varén| 75 | Viudo | Idem. ok Propietario.
96 Gutiérrez, Helguera, Obdulio. | Idem 79 | Idem | Eras. i Idem.
97 Gutiérrez Martinez, Justino. : { 4dem | 37 ‘| Casado| Mayor. - : Labrador. . '
98 ‘Helguera Delgado, Eloy. b ¢ : Idem | 39 { Idem Arcilla. _ Jornalero. -
99 Helguera Delgado, Emiliano. i Idem 44 | Idem Santa Maria. Idem. ;
100 - | Helguera Delgadd, Gabriel. . = : Idem” 41 Idem Arcilla/ Idem.
101 Helguera Delgado, Mariano. Idem | 46, | Idem , | Manquillos. . Idem. .
102 Helguéra Garrachén, Fausto. > idem .© 42 | Idem | Eras. ' Labrador.
103 '| Helguera Regaliza;, Florencio. =~ -~ dem 71 Idem~ | San Pedro. s Idem.
104 Hervas Castrillo, Mariano. . m 44 | ldem | San Antonio. Idem. :
105 ! Hervas Herrera, Angel. ¢ ) . . | !dem ! 22 |Soltero| Mayor. 4 [dem. 3
106 = Hervas Herrera, Julio. - | Idem | 24 | idem Idem. Idem.
107 Hervas Payo, Paula. - . Hemb. ~ 99 |Soltera | Eras. : : Su sexo.
108 Herrera Aguirre, M.* Jesiis. % ‘Idem " 35 | ldem | Mayor. - 4 o | ldem.~
109 Hoyos Melénde, Teodosio. | Varon| 38" |Casado/| Butrén. . ; .« *!| Pastor. o5
110 Ibarlucea Carrancio, Basilio .- ; | Idem . 50 | Idem | Manquillos. S 3 Labrador.
111 | Ibarlucea Carrancio, Mario. L5 Idem | 44 | [dem | Mayor. e U
112 | Ibarlucea Carrancio, Pedro- : Idem | 52 {dem Idem. v 1dem. -
113 | Lilera Helguera, Esteban. 5 | Idem - 45 | Idem | Santa Maria. Idem.
114 | lilera Helguera, José. | Idem 47 | ldem | SanPedro. ' Idem.
115 | Infante Hoyos, Miguel. 3 Idem | 38 :| Idem | Ancha. : Ganadero.
116 | Lagunilla Cuesta, Victoriano™ '_ {Mdem ! 38 |‘Idem | ldem. | Pastor.
117 | Linares Vela, Félix. @ ~ ; Idem 45 | Idem San Pedro. : Ganadero.
118, | Linares Vela, Lucio. Az Idem 37 Idem | Idem. 2 3 Pastor.
119 | Linares Vela, Macario. Idem « 36 { Idem | Manquillos. - . | Idem.
120 | Linares, Vela, Nicolds. , co | Idem 41 [dem | Rio. : s ldem. ~
121 Lépez Ferndandez, Emilia. Hemb. 72 ' | Viuda | Ancha. S Su sexo.
122 Lépez Vicente, Juliana. ~ & | Idem | 51 *| Idem | Eras. vk . Idem.
9123 *| Liorente Prieto, Francisca . ‘ Idem = 53 | Idem | Mayor. SN ' Idem. .. :
124 Marcos Hglguera, Jesas.  ° : | Varon| , Casado | San Pedro. - ' Labrador.
125 Marcos He€lguera, Zacarias. =~ ¥ | ldem:| 32 {dem | T. de la Plaza. - Idem . 75" = :
126 | Marcos Medina, Crescenciano. . ldem: 63 | Soltero| Ancha. : ‘ Sacerdote. . g
127 Martin Francia, Eutintio. - Idem~ 53 §Casadoi Molina. ° = y Labrador. 2
128 | Martin Monte, Silviano. ) :  Idem = 38 | Idem’ = Brutén. : Zapatero. -
129 | Martinez Bahillo, Crescenciano. - 2% ! ldem 36 | Idem 'Ancha. & Jornalero.
130 | 'Martinez Bahillo, Silvio. : | ldem | 42 .| ldem . Molino. Labrador.
131 | Martinez Carrancio, Maria. 'Hemb.| 63 | Viuda T. de la Plaz#. Su sexo.
132 Martinez Leal, David. ' Varén! 36 - Casado Arcilla. ' - Jornalero. i
133 Martinez Linares, Valentin. - - . /| ldem | 22 |Soltero| San Pedro. Pastor. RS
134 |- Martinez Martinez; Veremunda. i Hemb.| 55 |Viuda ‘| Idem. R : Idem. i
135 °| Martinez Pastor, Heracliog | . . Varén| 64 | Casado| Mayor. £ Propietario.
1(36 Martinez Pescador, Irmina. ' «~e#  Hemb.| 55 /| ‘Viuda [ San Pedro. Su sexo.
37 Martinez Ramirez, Agripina. * . Idem | 71 | Idem | Butrén. Idem.
138 Martinez Rubio, José. , Varén 50 |Casado  Santa Maria. - | Herrero. ;
139 Martinez Ruiz, Agustin. . | Ildem | 66 | Idem | Ancha. : : Labrador. = . = , :®
140 |° Martinez Ruiz, Josefa. 07 Hemb | 63 :Viuda | Idem. » »Su sexo. :
141 Mata Castro, José. S  Varén| 71 | Casado| Mayor. - Labrador. -
142 | Mata Merino, Damién. iy 0 ' Idem | 26 | Idem Cementerio. G T R N |
143 Mata Merind, Tomds. ;e { Idem | 39 | Idem | Mayor. ' Idem. ' \
144 Merino Argueso, Natividad.- . . |Hemb,| ' 51 { Soltera P. Mayor. : Maestra:
145 Merino Bahillo, Gregorio. - .~ Varén| 61 |Casade S, Villoldo: R Pastor.
146 Merino Blanco, Benito. . : | Idem 60 | idem - Arcilla. : Hornero.
147 Merino Franco, Bonifacio. : * | ldem | 51 | Idem @ Idem. - | Labrador.
148 Merino Franco, Eutimio. | bi 2] [ Idem | 46 | [dem - Mayor. _ [dem.:
149 Merino Martinez, Felipe. e ciiidem 't 133¢ | ‘ldem’ | “San Pedro. ¢ ° Pescador.  *
150 Merino Pérez, Abilio. : : . Idem | 31 ldem ' S. Villoldo. Jornalero. bt S
151 Merino Pérez, Jerénimo. R 1 ldem s 24 | Idem | Idem. : ldem. ¢
152 Merino‘Ruiz, Pedro. o 50 ldem o T1 iViudo | Extramuros. L\xolinero.
153 Miguel Gutiérrez, Baldomera. g rHemb; 64 |Vinda Ancha. aestra.
154 Montero Francén, Paciano." : ety rVar(’m, 47 Casado. P. Mayor. Labrador.  ~
155 ‘Montero Fuentes, Braulia. - : Y .| 49 |Vinda , Arcilla. 2 _ Su sexo. :
156 Moiioz, Rodriguez, Silvino. - Varon| 40 |Casado Rio. raeh Guarda Jurado. A
157 Nestar Zapatero, Gabriel. - ey  Idem | 30, | Idem | Molino. g : Pastor. : AE
158 Ordéfiez Villalobos, Desiderio. “.- vl ldemy 32 | Idem: | San Pedro. = - Veterinario. /' - te. i iy
159 | Ortega Gutiérrez, Germiniano. - S I Idem | 58 | Idem - Ancha. : Fabifior S
160 Ortega Pastor, Ceferina. - - 'Hemb.] 69 ' Viuda K T. jelaPlaza. Su sexo.
L) Ortega Pastor, Victoriana. ° ~ " fldem |’ 56, | Idem | Arcilla. : ik Ieleam S
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162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

{734

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

;191

102
¢ 193
194
195
196
194
198
1199
200
201

203
204

205
1906

207

208.

209

g L6 il

o11
212

213

214
215
216

217

7218

219

220

221

Lo

993

224

. 995

1996 °
207

228

229 -
s

202

.. Pérez Pérez, Emilio.

. Sénchez Quintas, Antonio.

~ Vela Pérez, Feliciana. =

N.%de |
orden |

APELLIDOS Y NOMBRE'DEL ELECTOR

[

Ortega Saldafia, Eleuterio,
Ortiz Alcalde, Luis.
Padierna Marfinez, Antonja.
Palacios Amo, José. .
Paniagua Antolin, Victer.
Paniagua Paniagua, Cipriano,
Paniagua Paniagua, Froilan.
Pariente Pérez, Timoteo:
Pedrosa Cortés, Felipe.
Pedrosa Pedrosa, Eriberto.
Pelayo Matia, Marcial.
Pelayo Payo, Sinesio.
Peldaez Romero, Isidoro.
Pérez Calvo, Agapita.
‘Pérez Carrancio, Mariano.
PérezFuente, Faustino.'
Pérez Merino, Mateo.
' Pérez Miguel; Petra. ,
Pérez Pérez, Eladio.

¥

‘Pérez Pérez, Hipdlito.
Pérez Pérez, Rufo. g
Pérez Silva, Mariano.. :
Perrino Cebridn, Miguel. s
Plaza Bores, Benito.

Plaza Bores, Miguel.
Plaza Martinez, Aurelio.

- Plaza Santamaria, Toribio.

‘Plaza Santiago, Mariano.

. Prieto Burgos, Francisco.

Prieto Burgos, Porflria. -
Prieto Ramirez, Antonio,.
Prieto Ramirez, Emiliapa.
-Ramirez Antén, Isidro.' »
Requena Antolin, Francisco.

-

. Robles P4aramo, Dionisio. '

Robles Velasco, Benita. bl
Rodriguez Calleja, Teodoro.
Rodriguez Gonzdlez, Antonio
Saldafia Silva, Crescencig. .
Salomén Ortega, Moisés.

Sanchez Villa, Abilio.

Sanchez Villa, Andrés. ‘
San Martin Garrido, Alberto.
‘Santiago Ceinos, Juan.
‘Santiago Magdaleno, Agustin.
Santos Cuadrado, Julidn, °*
Sanz Gago, Manuyela.

Sastre Pérez, Raimundo.
Sebastjan gli wel, Gaudencia. .
Sebastian Paniagua, Santiago.
Silva Bahilo, Silverio. ’

L", 5

- Silva Gonzalez, Valentin. .
. Silva Merino, Mariano.

Silva Robles, Basilio. v A
Simén Hoyos, Ramén.. .

Soto Herrera, Cecilig. -

Soto Herrera, Paciano. *

‘Tordable Maté, Daniela.

Turienzos Cantero, Natalia.
Turienzos Ortega, Valérico.

Valle Abia, Félix. - ;

Valle Campos; Pelayo.
Vela Pégez, Juan. ShT
-Velascq Velasco, juan. -
-Vian Antolin, 'Laurentino.
Villa Gémez; Raimundo.

| EDAD | '

anos

SEXO | cumph- |

| Varon
- Idem
Hemb.
Varon
Idem
| ldem
| Idem
Idem

. Idem |
Idem .

Idem
ldem

Hemb.
Varon
ldem

A ldem

Hemb.

Idem
ldem
ldem
Idem
Idem
Idem
[dem
Idem
[dém
Idem
Idem
Hemb
Varon

“Varon

Ideft
Hemb.
Varon

Idem

Idem

Idem
ldem

Idem

Idem

ldem

Idem’

Idem

Idem

. Hemb.

Varon
Hemb.
Varon
Idem
Idem
-ldem
‘Idem
ldgm
Idem
Idem
Hemb.
Ildem
Varon
Idem
Idem
Hemb.

Idem
. Idem

Hemb.

Idem *

dos®

len 1945

Idem |

l'

Varon |,
| Idem /|

Varon |©

49
55
60
31
38
G3
55
G6
7l
47
64
36
44
64
69
31
69
G9
38"
- 4]
43
44
a2
33
G2
o7
29
51
59
47
Jed
51
59
30
38
68
68
78
42
53
53
30

6a27

59
48

63

38
61
» 68

44

57
38
55
35
61
62
62
36

36

e
44,
31

Gl
53
70
61
45,
-40
37

/| Viuda

‘Casado

| Casado

1 Viudo

|

ESTADQD: |
CIVIIL.

|

% Casado|
, Idem
| Viuda
| Casado
| ldem
[desmn
{ Idem .
Idem
[dem
[dem
Ildem
Idem
Idem
Viuda

Casado
. Idem
| Viuda
Casado
Idem
[dem
Idem
Viudo
Casado
xd,em
Jdem
ldem
- Idem
Idem
Viudo
Viuda
Casado
Viuda
(lasado
Idem
Idem

Casado
Idem
Idem
Idem |
fdem |
Idem |
[dem. |
Idem. |
Ideim
Idem
Idem
Viuda
Casado
Viuda

Idem
Idem
lden)
Idem
Idem
Adem
Idem
Viuda
Idem

[dem
Idem °
Viuda |
Casado|
Idem
Idem
Idem

~ Como Jefe de la Seccion provincial de -Estadistica.

- . CERTIFICO: Que
Septiembre de 1945.

Palencia 26 de Enero de 1046,

! V.o Bé'

 ELPRESIDENTE DE LA JUNTA PROVINGAL DEL GENSO,

- Sixto Solis' Pérez.

-

-

T,

=

DOMICILIO
(Entidad) (Calle y niimero)

Ancha.
Mayor.
Extramuros.
Manquillos,
San Pedro.
P. Mayor.
Santa Maria.
Rio.

Mayor.
Idem.

Idem.

'P. Mayor.
Arcilla. |
Santa Maria.
Mayor.
Idem.
Iglesia.

San Pedro.
Manquillos .
Santa Maria.
Santa Ana.
Arcilla.
Mayor.
Santa Maria.
Mayor.

San Antonio.
San Pedro.
S. Villoldo.
San Pedro. ./
Extramuros.
Mayor.
Idem.

Idem.-
Arcilla.

| San Pedro..

Rio. i
Cercas. .
Mayor.

San Antonio.
Arcilla.

an Pedro.

Arcilla.
Santa Marja.
Manquillos.
Cementerio .
San *Antonio.

«T. de la Plaag. -

Jdem . ‘
Butrén.
Mayor.

San Pedro.
Extramuros.
Cementerio.
Mayor.
Manquillos .
‘Mayor.
Manquillos.
Arcilla .

{ Manquillos.

Santa Maria .,
Extramuros.
Arcilla.
Ranla Maria.
ncha.
Cementerio |
lgIESiE -
P. Mayor.
San Pedro.
Idem. :

Imprenta Provincial:‘-PAl\_EN'ClA

i

&

A

¥

.

PROFESION

Labrador.
Farmacéutico.
Su sexo.
Jornalero.®
Comerciante.,
Carretero.
Idem.

: Labrador.

Industrial.
Confitero.
Carnicero.

{ Industrial,

Labrador.
‘Su sexo.
Albaiiil.
Labrador.
[dem.
Susexo. ¢
Jornalero.
ldem.
Idem.
Idem. .
Labrador.
Jornalero.

+ Labrador.

Idem.
[dem.
Idem.
Idem.
Jornalero.
Su sexo.
Labrador.,
Susexo.
Labrador
Jornalero.
Idem.,

Su sexo
Propietario.
Jornalero.
Idem,
Labrador.
Jornalero.
ldem,

Idem.
Idem.
Hortelano.
Albaiiil.
Jornalero.

" Su sexo.

Carnicero.
Su sexo,
Esquiladur..

{ Jornalero.

ldem.

Pasgtor.. &
Jornalero.
Pastor.

.AuxiliarC.‘ .
| Q. Forestal’,

Su sexo. -
Idem,
Jornalero.
Albaiiil.
Labrador.
Su sexo.
Labrador. .
Maestro.
Secretario.
Alguacil.

e/

¢Sabe
|Ieer y es-
cribir?

Si
Si
No
No
pet
Si
Si
No
Si
Si
|
Si
Si
No
Si
v
Si
Si
Si
Si
Si
Si-
Si
Si
Si
Si
Si
No
Si
Sl
No
OSi
Si
Si
Si
Si
No
2y B
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

- Si
"y

Si
Si
it
Si
Si -
No
Si
Si
Si
Si
- No
No
Si
Si
.Si

Si
Si

Si

g

~ Emilio: Rodriguez.

Si

. "'No -

No

Si

B presente lista es la definitiva de electores, formada segiin Decreto de la Presidencia de 29 ‘de



